ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

ПРИКАЗ
21.06.2022 №02-01-21

г. Иваново

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта
бокс
- Курятникову Равилю Забаровичу 2004 г.р.
- Салтыкову Станиславу Руслановичу 2005 г.р.

всестилевое каратэ
- Абайтову Максиму Евгеньевичу 2002 г.р.
- Агаеву Эльтуну Илдырым Оглы 1993 г.р.
- Амашову Ильхаму Лайиг Оглы 2005 г.р.
- Амплееву Амиру Андреевичу 2005 г.р.
- Бакину Кириллу Анатольевичу 2002 г.р.
- Воробьевой Анне Алексеевне 2004 г.р.
- Вольф Артему Игоревичу 2001 г.р.
- Гефель Илье Владимировичу 2003 г.р.
- Горшкову Максиму Андреевичу 1999 г.р.
- Елистратову Егору Олеговичу 2005 г.р.
- Ефремовой Веронике Михайловне 2005 г.р.
- Звягину Михаилу Николаевичу 2006 г.р.
- Кочеткову Леониду Дмитриевичу 2004 г.р.
- Кувшиновой Снежане Олеговне 2003 г.р.
- Кудряшову Алексею Олеговичу 2006 г.р.
- Куликову Никите Николаевичу 2004 г.р.
- Мартынову Артему Евгеньевичу 2006 г.р.
- Мохову Андрею Сергеевичу 2005 г.р.
- Мудрову Кириллу Александровичу 2004 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

- Новосельцеву Александру Борисовичу 2004 г.р.
- Потапычеву Егору Константиновичу 2003 г.р.
- Пуничеву Андрею Валерьевичу 2004 г.р.
- Сальникову Данилу Геннадьевичу 2002 г.р.
- Сатаевой Екатерине Олеговне 1995 г.р.
- Соловьевой Анне Сергеевне 2005 г.р.
- Федосееву Георгию Павловичу 2005 г.р.
- Фирстову Николаю Сергеевичу 2005 г.р.
- Феоктистову Илье Дмитриевичу 2005 г.р.
- Швецовой Алине Михайловне 2005 г.р.
- Шмелеву Александру Витальевичу 2005 г.р.
- Якунькииу Кириллу Павловичу 2006 г.р.
- Янцену Никите Васильевичу 2004 г.р.

дзюдо
- Амирагяну Гарегину Самвеловичу 2005 г.р.
- Антоновой Анастасии Александровне 2005 г.р.
- Байер Эмилие Александровне 2006 г.р.
- Бедрышевой Марин Сергеевне 2005 г.р.
- Иркову Никите Сергеевичу 2006 г.р.
- Кайрову Владиславу Андреевичу 2004 г.р.
- Каткову Антону Алексеевичу 2004 г.р.
- Корешковой Ирине Михайловне 2005 г.р.
- Молчановой Анне Сергеевне 2004 г.р.
- Навояну Арену Арменовичу 2005 г.р.
- Ромбергу Илье Александровичу 2004 г.р.
- Савельевой Ксении Алексеевне 2005 г.р.
- Соловьеву Даниилу Алексеевичу 2005 г.р.
- Филиппову Владимиру Александровичу 2005 г.р.

рукопашный бой
- Амплееву Амиру Андреевичу 2005 г.р.
- Барабину Роману Сергеевичу 2003 г.р.
- Галкину Никите Васильевичу 2005 г.р.
- Джамулаеву Джамалу Хаважисвичу 2003 г.р.
- Жилясову Аслангери Аликовичу 2000 г.р.
- Климову Александру Владимировичу 2002 г.р.
- Коровкину Алексею Валерьевичу 1988 г.р.
- Куликову 11иките Николаевичу 2004 г.р.
- Лебедеву Андрею Сергеевичу 2001 г.р.
- Маврину Даниилу Михайловичу 2003 г.р.
- Магомедову М а го м еду Мах м у до в и ч у 2 0 01 г.р.
- Матяшину Илье Александровичу 2001 i .р.
- Мудрову Кириллу Александровичу 2004 г.р.
- Очирову Айте Вячеславовичу 2003 г.р.
- Пятлину Илье Александровичу 1993 г.р.
- Рамазанову Курбанкади Рамазановичу 2003 г.р.
- Рустамову Сайпу Абдулнетифовичу 2002 г.р.

- Семикову Александру Геннадьевичу 2000 г.р.
- Смирнову Ивану Александровичу 2005 г.р.
- Янцену Никите Васильевичу 2004 г.р.

смешанное боевое единоборство (ММА)
- Абдуллаеву Арсену Аласхановичу 1999 г.р.
- Абдулаеву Магомеду Магомедовичу 2003 г.р.
- Азизову Гаджимураду Магомедовичу 1998 г.р.
- Барашкову Даниилу Олеговичу 2004 г.р.
- Горшкову Максиму Андреевичу 1999 г.р.
- Долотову Павлу Игоревичу 2000 г.р.
- Зезину Даниле Денисовичу 2000 г.р.
- Курбанову Исамудину Наримановичу 2003 г.р.
- Мухину Руслану Ахьидовичу 2004 г.р.
- Отменину Максиму Юрьевичу 2003 г.р.
- Полякову Александру Олеговичу 1983 г.р.
- Саиджамолову Шердилу Ахроровичу 2002 г.р.

спортивная борьба (вольная)
- Ершовой Анне Алексеевне 2002 г.р.

спортивная борьба (греко-римская)
- Манукяну Михаилу Артуровичу 2003 г.р.

спортивная гимнастика
- Агафоновой Алине Алексеевне 2009 г.р.
- Вагину Егору Александровичу 2007 г.р.
- Карлову Ивану Антоновичу 2008 г.р.
- Кубаревой Дарье Ивановне 2007 г.р.
- Куксе Вере Вячеславовне 2009 г.р.
- Лазориной Виктории Павловне 2009 г.р.
- Пеункову Андрею Васильевичу 2007 г.р.
- Черноноговой Марии Михайловне 2009 г.р.

стрельба из лука
- Салахову Рустаму Рашидовичу 1981 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду
спорта

бокс
- Варосяну Армену Робертовичу 2004 г.р.
- Карманову Андрею Александровичу 2005 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин